Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Responsável

INDICAÇÃO N. 027/2022

Autoria: Vereador Marcos Roberto Menin.

SÚMULA: O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa, INDICA

ao Diretor de Trânsito Fernando Leite, bem

como a Secretaria de Infraestrutura a

necessidade, de implantação/construção de

redutores de velocidade na rua rua Alvares de

Azevedo (J-5) setor J.

JUSTIFICATIVA

Para trazer mais comodidade aos cidadãos do nosso município, gostaríamos de

contar com o empenho e apoio de Vossa Excelência, no sentido de disponibilizar

implantação de Redutor de Velocidade na rua Alvares de Azevedo (J-5) setor J, Visto

ser uma rua com ligações a outros bairros, e que está sendo muito utilizada como

forma de atalho, com isso a necessidade do controle de velocidade.

Objetivando promover a segurança e o bem estar de toda população de Alta

Floresta, principalmente os moradores daquele setor.

Confiantes no empenho de Vossa Excelência neste sentido e nos colocamos a

vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de estima consideração

desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta – MT, 14 de fevereiro de 2022

Assinado eletronicamente

Marcos Roberto Menin

Vereador

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: BDqGjjZzDJ

Signatário 1: MARCOS ROBERTO MENIN

		2022-02-15T08:07:01-0400